EDITAL N.º 040, DE 31 DE MARÇO DE 2022

“Homologa o resultado final e
classificatório de processo seletivo
simplificado na função que especifica”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
Edital n.º 032, de 08 de Março de 2022, HOMOLOGA o resultado final e
classificatório de processo seletivo simplificado, na função abaixo descrita:

Secretário de Escola

Classificação Nome Candidato
Pontuação

Total

1º Alexandra Carolina Bianchini 70
2º Greice Gomes de Camargo 30
3º Caroline Cassuli 30
4º Clenice de Fátima Fernandes Fabris Conte 30
5º Shirley Wermuth 30
6º Ledi Goreti de Oliveira 20
7º Daiani da Gama 20
8º Fátima Senger do Nascimento 10
9º Andressa Ferreira Schneider 0
10º Rosilene Vedoy da Rosa 0
11º Elizandra da Silva 0
12º Marieli Bergonci 0
13º Kail Ogliari Furtado 0

Fica a partir desta data aberto o prazo de validade do
presente processo seletivo, que terá validade de 2 (dois) anos, prorrogável uma
vez por igual período.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 31 de Março de 2022.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
Secretária Municipal da Administração e Planejamento em exercício.